
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Mierzęcice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w 

Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mierzęcice zarządzonych 

na dzień 3 kwietnia 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, w składzie   

1. Dominika Benita Bysko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFY 

URBAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Przeczyce 

2. Marlena Katarzyna Dziuba, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFY 

URBAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Przeczyce 

3. Dorota Jolanta Jakóbczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Toporowice 

4. Katarzyna Agnieszka Kozieł, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przeczyce 

5. Aneta Aleksandra Krawczyk-Dyszy, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFY 

URBAŃSKIEJ, zam. Mierzęcice 

6. Edward Andrzej Krzyżanowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFY 

URBAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Przeczyce 

7. Jolanta Henryka Kyrcz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO, zam. Przeczyce 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mierzęcice.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

 


